

VILLAGE OF ALLOUEZ

Allouez Village Hall • 1900 Libal Street • Green Bay, Wisconsin 54301-2453
Phone No.: (920) 448-2800 • Fax No.: (920) 448-2850

Department of Public Works

Date: March 26th, 2021

2021 SANITARY SEWER LATERAL REPLACEMENT PROJECT BID RESULTS

Bids for this year's sanitary sewer lateral replacement project were opened on Thursday the 8th of April. Three bids were received with the resulting bid tabulation attached. Scott Lamers Construction is the low bidder at \$82,275.

The sewer lateral replacement project includes:

- The renewal by pipe bursting of approximately 22 laterals on St. Mary's Blvd. (Webster Ave. west ±1400 feet)
- The renewal by pipe bursting of the sewer lateral serving the restroom located adjacent to the Green Isle tennis courts.

Work to begin on or after the 14th of June and all work shall be completed by the middle of August.

Suggested Motion.

Recommendation to the Village Board to accept the low bid submitted by Scott Lamers Construction in the amount of \$82,275.

VILLAGE OF ALLOUEZ

Allouez Village Hall • 1900 Libal Street. • Green Bay, Wisconsin 54301-2453
 Phone No.: (920) 448-2800 • Fax No.: (920) 448-2853

Department of Public Works

Contract AL - 2021 - 05 Bid Opening

Thursday April 8 2021 at 10:30 am

Tabulation Summary Sheet

Contractor:	Scott Lamers Construction	De Groot, Inc.	Advance Construction, Inc.		
Bid Bond: Signed and Stamped	X	X	X		
Contract: Signed and Notarized	X	X	X		
Acknowledgement of Addendum #1: Signed and Dated	-	-	-		
Acknowledgement of Addendum #2: Signed and Dated	-	-	-		
Total Bid for AL-2021-05:	\$82,275.00	\$103,148.71	\$105,173.00		
Supplemental Bid Item (not used to determine low bidder)	-	-	-		

Bid Tabulations

VILLAGE OF ALLOUEZ 2021 SANITARY SEWER LATERAL REPLACEMENT PROJECT
 CONTRACT AL-2021-05
 Bid Opening: April 8 2021 at 10:30 am

ITEM	WisDOT Spec Section No.	Bid Item Description	UNIT	QTY	Scott Lamers Construction		De Groot, Inc.		Advance Construction, Inc.	
					UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	-	Sanitary Sewer Lateral HDPE 4 or 6-Inch – Pipe Burst	LF	991	\$25.00	\$24,775.00	\$35.71	\$35,388.61	\$35.00	\$34,685.00
2	-	Sanitary Sewer Wye/Tee	EA	22	\$2,500.00	\$55,000.00	\$2,784.55	\$61,260.10	\$2,954.00	\$64,988.00
SUBTOTAL:						\$79,775.00		\$96,648.71		\$99,673.00

ITEM	WisDOT Spec Section No.	Bid Item Description	UNIT	QTY	Scott Lamers Construction		De Groot, Inc.		Advance Construction, Inc.	
					UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	-	Sanitary Sewer Lateral HDPE 4 or 6-Inch – Pipe Burst	LF	125	\$20.00	\$2,500.00	\$52.00	\$6,500.00	\$44.00	\$5,500.00
SUBTOTAL:						\$2,500.00		\$6,500.00		\$5,500.00

Project Total: **\$82,275.00** \$103,148.71 \$105,173.00